
 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 
ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

четверта сесія 
Р І Ш Е Н Н Я  

 

25 грудня 2015року                                                                       № 23 

 

Про затвердження переліку об’єктів 

комунальної власності територіальної  
громади міста Пологи, які підлягають  
приватизації у 2016 році 
 

 

 Керуючись п.30 ст.26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, п.1  ст.7 Закону України “Про приватизацію невеликих державних 
підприємств (малу приватизацію)”, рішенням 39 сесії 5 скликання 
Пологівської   міської ради від 23.06.09 №86 «Про внесення змін до рішення 
28 сесії 5 скликання Пологівської міської ради від 26.08.2008 №2 «Про 
затвердження Положення про порядок та застосування способів приватизації 
об’єктів комунальної власності», Пологівська   міська  рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити перелік об’єктів  комунальної  власності   територіальної 
громади міста Пологи, які підлягають приватизації у 2016 році  (додається). 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
управління комунальною власністю, житлово-комунального господарства, 
транспорту, будівництва та зв’язку. 
 

 

 

 
Міський  голова                                                                      Ю.А.Коноваленко 
 
 
 
 

 



                                 Додаток 

до проекту рішення сесії  
Пологівської міської 
ради від 25.12.2015 № 23 

 

 

П Е Р Е Л І К 

об’єктів комунальної власності територіальної громади м. Пологи, 
 які  підлягають приватизації у 2016 році  

 

 
 

 
№  

 

 

Об’єкт приватизації 
Орієнтовна 

площа 
кв. м 

Спосіб              
приватизації 

 

1 Нежитлова будівля, котельні  за 
адресою: Запорізька обл.,м.Пологи,  
вул. Червоногвардійська, 33-а 

920,7  Конкурс 

 

2 Нежитлова будівля, гараж: Запорізька 
обл., м.Пологи, вул. Привокзальна, 15-а 

25,8 Викуп 

 

3 Вбудоване нежитлове приміщення за 
адресою:  Запорізька обл., м.Пологи, 
вул.Крупської, 164, прим. 4 

32,6 Викуп 

 

4 Нежитлове приміщення за адресою: 
Запорізька обл., м.Пологи,  
вул. М.Горького, 30, приміщення 3 

302,9 м2  Викуп 

 

 

 

Секретар ради       Л.А. Сова 


